



పత్రికా ప్రకటన

**డైరెక్టర్ ఆపరేషన్స్ హెచ్.వై.దొర పదవీకాలాన్ని
 మూడు సంవత్సరాలు పొడిగించిన ప్రభుత్వం**

విశాఖపట్నం, ఏప్రిల్ 28: ఆంధ్ర ప్రదేశ్ తూర్పు ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (ఏపీఈపీడీసీఎల్) డైరెక్టర్ ఆపరేషన్స్ హెచ్.వై.దొర పదవీకాలాన్ని మూడు సంవత్సరాలు పొడిగిస్తూ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం గురువారం ఉత్తర్వులు జారీచేసింది. ఈ మేరకు రాష్ట్ర ఎనర్జీ డిపార్టు మెంటునుంచి ఏపీఈపీడీసీఎల్ కార్పొరేట్ కార్యాలయానికి ఆదేశాలు చేరుకున్నాయి. ఈ సందర్భంగా సంస్థ సీఎండ్ ఐ అహ్మద్ నదీమ్ డైరెక్టర్ను ప్రత్యేకంగా అభినందించారు. ఏపీఈపీడీసీఎల్లో వివిధ స్థాయిల్లో పనిచేసిన ఆయన సేవలు గుర్తిస్తూ ప్రభుత్వం 2008 మే 1న సంస్థ డైరెక్టర్గా రెండు సంవత్సరాల కాలానికి నియమించింది. ప్రస్తుతం ఆయన సంస్థ కు అందిస్తున్న విశేషమైన సేవలు గుర్తించి పదవీకాలాన్ని మరో మూడు సంవత్సరాల పాటు పొడిగిస్తూ జీవో ఎంఎస్ నెంబరు 14ను గురువారం జారీచేసింది. ఈ సందర్భంగా సంస్థలోని ఇతర డైరెక్టర్లు వి.సూర్యనారాయణ, వై.నారాయణ, పి.హరిప్రసాద్ తదితరులు డైరెక్టరు దొరను అభినందించారు.

APEPDCL Director's term extended

Visakhapatnam, April 28: The State Government has extending the term of APEPDCL Director (Operations) H.Y.Dora for further period of three years from 1 May 2011. In this connection The Energy Department has issued GOMs No.14 on Thursday i.e.28-05-11. The orders reached to the Eastern Power Distribution Company of AP Limited (APEPDCL) Corporate office on Thursday evening. On this occasion the Chairman and Managing Director of APEPDCL Ahmad Anadem has congratulated the Director personally for his achievement. The other Directors V.Suryanarayana, Y.Narayana, P.Hari Prasad also congratulated the director on this occasion. H.Y.Dora was appointed as Director on May 1, 2008.



Handwritten signature of H.Y. Dora

To
 All the Bureau Chiefs/Staff Reporters,
 Print and Electronic Media,
 Visakhapatnam/Rajahmundry/Eluru/
 Vizianagaram/Sikakulam

Dy.General Manager-Corporate Communication,
 APEPDCL, Corporate Office, Visakhapatnam.